Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пушкинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

МБОУ «Пушкинская СОШ»

21.03.2025          №  29

Приказ

 « Об утверждении Положения

«О порядке приема, отчисления

 и восстановления и перевода

обучающихся МБОУ «Пушкинская СОШ»»

 В соответствии с п.12  ст. 30  Федерального закона от 29.12.2012 г №

273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации, приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 № 458, приказом Министерства просвещения

РФ от 04.03.2025 г. № 171 «О внесении изменений в порядок приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке приема, перевода,

выбытия, отчисления обучающихся, утвержденное приказом

директора № 99 от 15.03.2022года.

2. Утвердить новое Положение о порядке приема, перевода, выбытия,

отчисления обучающихся в МБОУ «Пушкинская СОШ» с

01.04.2025 года.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор_________________________ Т.А.Кожушко

		2025-03-24T13:16:02+0600
	Кожушко Татьяна Анатольевна